

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :155

Ocak 2015

APSCO Student Small Satellite Proje Toplantısı İstanbul'da İTÜ UUBF Ev Sahipliğinde Yapıldı



Ülkemizin de üyesi olduğu Asya-Pasifik Uzay İşbirliği Organizasyonu (APSCO) Student Small Satellite (SSS) (Öğrenci Küçük Uydu) Projesi 2. Toplantısı, İTÜ-UUBF ev sahipliğinde TÜBİTAK Uzay Enstitüsü ile işbirliği içerisinde Taksim Cartoon Hotel'de 27-29 Ocak 2015 tarihlerinde düzenlendi.

Dekanımız Prof. Dr. Metin Orhan Kaya ve APSCO Eğitim ve Kurslar Direktörü Tsoodol Nyamkhuu'nun açılış konuşmaları ile başlayan program; ilk gün sabahleyin Çin, Pakistan, İran, Endonezya, Moğolistan, Tayland ve Peru'dan katılan akademisyenlerin uydu konularındaki çalışmalarını içeren

sunumları ve proje önerileri ile devam etti. Öğleden sonraki oturumlarda Çin delegasyonu SSS projesine yönelik tekliflerini ayrıntılı olarak sundu.

Toplantının ikinci gününde SSS projesi ile ilgili Türkiye adına TÜBİTAK Uzay Enstitüsü ile birlikte hazırladığımız proje teklifimiz sunuldu. Bu doğrultuda ilk olarak TÜBİTAK UZAY Uçuş Bilgisayarı ve Kontrol Grubu'ndan Uzman Araştırmacı Burak Yağlıoğlu'nun "Uydu Misyonu ve Yer İstasyonu" sunumu; ODTÜ Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ozan Tekinalp tarafından "Uydu Platformu" sunumu; İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uzay Sistemleri Tasarım ve Test Laboratuvarı Yöneticisi Prof. Dr. Alim Rüstem Aslan tarafından "Proje Yönetimi ve Sistem Mühendisliği" sunumu gerçekleştirildi. Üye ülkelerin ortak görüşleri sonucunda, ilgili ülkelerin sunmuş olduğu teklifleri üzerinden ortak bir proje teklifi hazırlama görevi Çin'e verildi. APSCO SSS Projesinin İTÜ-UUBF'nin de katılımı ile Nisan 2015 ayı içerisinde Çin'de yapılması kararlaştırılarak toplantı sonlandırıldı.

Toplantının üçüncü gününde İstanbul Teknik Üniversitesi'ne teknik gezi düzenlenerek mevcut kabiliyetler sergilendi. İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uzay Sistemleri Tasarım ve Test ile Küçük Uydu Haberleşme Laboratuvarları ve daha sonra İTÜ UHUZAM (Uydu Haberleşmesi ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi) tanıtımı ve ziyareti gerçekleştirildi.



YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr.İbrahim Özkol

Doç.Dr.Gökhan İnalhan

Y.Doç.Dr.Hülya Cebeci

09 Ocak 2015 tarihinde Savunma Sanayi Müsteşar Yardımcısı Sn. Faruk Özlü ile havacılık, uzay ve savunma Sanayiinde malzeme geliştirilmesi hakkında yapılan bir toplantıya katılmak üzere

20 Ocak 2015 tarihinde Savunma Sanayi Müsteşarlığında görüşmeler yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr. Hayri Acar

10-11 Ocak 2015 tarihlerinde Hava aracı Kaza Araştırma ve İnceleme Çalıştay'ına katılmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Levent Şaylan

12-14 Ocak 2015 tarihleri arasında TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 8. Teknik Kongresi'ne "Küresel ve Ulusal Karbon Bütçesinde Tarımın Payı" başlıklı bildiriyi sunmak üzere katılmak üzere Ankara'da

24 Ocak 2015 tarihinde Tarım Sigortaları havuz İşletmesi A.Ş (TARSİM) Bilim ve Danışma Kurulu 4. Olağan toplantısına katılmak üzere Antalya'da

28-30 Ocak 2015 tarihleri arasında Atatürk Toprak, Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma İstasyon Müdürlüğü'nde proje ile ilgili görüşmeler yapmak ve ölçme aletleri kontrol ve bakımı için Kırklareli'nde görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim Özkol

13 Ocak 2015 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Türkiye Vagon Sanayi A.Ş. Genel Müdürlüğünde "Milli Tren Projesi" kapsamında yapılan bir toplantıya katılmak üzere Adapazarı/Sakarya'da,

16 Ocak 2015 tarihinde Vestel Firması ile proje görüşmelerinde bulunmak üzere Manisa'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Onur Tuncer

Doç.Dr.Gökhan İnalhan

15 Ocak 2015 tarihinde Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr.Hülya Cebeci

15 Ocak 2015 tarihinde Asaş Filtre Sanayi A.Ş. firması ile yapılan Proje toplantısına katılmak üzere Sapanca/Sakarya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Selahattin İncecik

20 Ocak 2015 tarihinde Türkiye Atom Enerjisi Kurumu'nda düzenlenen bir toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.A.Rüstem Aslan

20 Ocak 2015 tarihinde Uzay Teknolojileri ve Eğitim Birliği'nin (UTEB) 7. Toplantısına katılmak üzere Afyon'da görevlendirildi.

Prof.Dr.Levent Şaylan

Doç.Dr.Ali Deniz

20 Ocak 2015 tarihinde Orman Bölge Müdürlüğü'nde görüşmeler yapmak üzere Ankara'da görevlendirildi. Uzay Teknolojileri ve Eğitim Birliği'nin (UTEB) 7. Toplantısına katılmak üzere Afyon'da görevlendirildi.

Y.Doç.Dr.Ahmet Öztopal

29-30 Ocak 2015 tarihlerinde Meteoroloji Genel Müdürlüğü DSİ'de yapılacak toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Araş.Gör.Hasan Tabanlı

02-10 Ocak 2015 tarihleri arasında American Institute of Aeronautics and Astronautics (AIAA) tarafından düzenlenen Aerospace Science Meeting'e "Flow Visualization and Fluctuating Pressure Measurements in an Internal Compression Inlet" başlıklı bildiri sunmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Onur Son

02-10 Ocak 2015 tarihleri arasında AIAA tarafından düzenlenen Aerospace Science Meeting'e "Effect of Aspect Ratio and Leading and Trailing Edge Form on the Flow around an Impulsively Pitching Flat Plate" başlıklı bildiri sunmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr.İdil Fenercioğlu Aydın

04-11 Ocak 2015 tarihleri arasında 53. AIAA Aerospace Meeting-SciTech 2015'te sözlü sunum yapmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr.ismail Bayezit

14-16 Ocak 2015 tarihleri arasında Universidad Rey Juan Carlos'da gerçekleşecek olan Cyber-Fleets Consortium Meeting'e katılmak üzere İspanya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Mikdat Kadioğlu

26-30 Ocak 2015 tarihleri arasında 360; Reflection on City-level Preparedness from around the World etkinliğine katılmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Hayal gücü bilgidен daha önemlidir.

Albert Einstein

ATAMALAR

Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümünde; Farabi Ahmet Tarhan, Kaan Yıldız ve Yağmur Ateşcan; Uzay Mühendisliği Bölümü'nde ise Ferhat Karakaş ve Mehmet Şevket Uludağ Araştırma görevlisi olarak göreve başlamışlardır.

Yeni Atanan Araştırma görevlilerimize UUBF ailesine hoşgeldiniz diyor, akademik hayatlarında başarılar diliyoruz.



F. Ahmet Tarhan



Kaan Yıldız



Yağmur Ateşcan



Ferhat Karakaş



M.Şevket Uludağ

KISA.... KISA...



27-30 Ocak tarihleri arasında Fakültemizde, Türk Kızılay Genel Müdürlüğü tarafından "Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi" düzenlenmiştir. Çok sayıda akademik ve idari personelimizin katıldığı eğitim 4 gün süreyle ve 2 grup şeklinde verilmiştir.



25 Ocak 2015 tarihinde Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü Araştırma görevlilerinden **Muhsin Haçer** evlenmiştir.

Kendilerini tebrik ediyor, mutluluklar diliyoruz.

Prof.Dr. M. Fevzi Ünal Emekli Oldu

16 Ocak 2015 tarihi itibarıyla, kendi isteğiyle emekliye ayrılan Prof.Dr.Ünal'a, Fakültemiz ve Üniversitemize vermiş olduğu emek ve katkıları için şükranlarımızı sunar, tüm UUBF Ailesi adına mutlu bir emeklilik hayati dileriz.



1978 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, Genel Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1981 yılında, the Catholic University of America, Washington, D.C., ABD, Makina Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisans; 1985 yılında Lehigh University, Bethlehem, PA, ABD, Makina Mühendisliği ve Mekanik Bölümünde Doktora öğrenimini tamamladı. 1985 Eylül'ünde İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Uçak Mühendisliği Bölümünde Yardımcı Doçent olarak göreve başladı. 1987 yılında Doçentlik, 1993 yılında ise Profesörlük kadrosuna atandı. 1986-87 yılları arasında TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezinde danışmanlık yaptı. Araştırma alanı, deneysel ve sayısal aerodinamiktir. Bu alanlarda araştırmalar yapmak üzere, Japan Society for the Promotion of Science bursiyeri olarak, 1995-96 yılları arasında Yokohama National University, Japonya'da; 1996-97 yılları arasında ise, Fulbright bursiyeri olarak Lehigh University, Bethlehem, PA, ABD'de bulunmuştur. 1989-1998 yılları arasında Imperial College of Science and Technology, Havacılık Bölümü, Londra ile ortak araştırma projeleri yürütmüştür. Alanındaki uluslararası dergilerde hakemlik yapmaktadır. Akış kararsızlıkları, akışın uyardığı titreşimler, küt cisim ve çırpan kanat aerodinamiği alanlarında tamamına yakını uluslararası hakemli dergi ve konferans kitaplarında olmak üzere 70'in üzerinde yayını bulunmaktadır. 1993-2003 yılları arasında Uçak Mühendisliği Bölüm Başkanlığı, Aerotermodinamik Anabilim Dalı ve Hava Taşıtları Analiz ve Tasarımı Anabilim Dalı Başkanı; 2004-2010 yılları arasında, iki dönem İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı; 31 Aralık 2010- 6 Ağustos 2012 tarihleri arasında İTÜ Rektör Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Ocak 2015'de İTÜ'deki görevinden ayrılarak MEF Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak çalışmalarına başlamış olan Prof. Ünal evli ve bir çocukludur.

OCAK AYI ACI KAYIPLARIMIZ



Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerimizden **Prof.Dr.Cengiz Hacızade'nin Annesi** Solmaz Hüseyinova vefat etmiştir.

Merhumeye rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü öğrencilerimizden **Ahmet Cİvil** vefat etmiştir.

Merhuma rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerimizden **Doç.Dr.Hüseyin Toros'un Babası** Abdullah Toros vefat etmiştir.

Merhuma rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü Araştırma Görevlilerinden **Ashhan Vuruşkan'ın Babaannesi** vefat etmiştir.

Merhumeye rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölüm Sekreteri **Dilek Seyrek'in Babası** Hasan Seyrek vefat etmiştir.

Merhuma rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

ŞUBAT AYINDA DOĞANLAR



Murat Şimşek	01 Şubat
Cemal Erdoğan	03 Şubat
Şeyda Tanrıöver	04 Şubat
Sema Yılmaz	04 Şubat
Mehmet Fevzi Ünal	11 Şubat
Hatice Sema Topçu	17 Şubat
Dilek Seyrek	17 Şubat

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan KAYA

Yayın Sorumlusu

Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Sevinç SIRDAŞ
Fak.Sek.Vekili Gülay BİRSEN

Yayına Hazırlayan: Bilg. İşlet. Sündüs KAYA

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/>